
 

Uchwała Nr XXXIV/243/2021 

Rady Gminy Gietrzwałd 

z dnia 30 marca 2021 r. 

 
w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Gietrzwałd w 2021 roku”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1, art. 42 ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 11a 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz.U. z 2020 r., poz. 638),  

po zasięgnięciu opinii Powiatowego Lekarza Weterynarii w Olsztynie, Stowarzyszenia 

Przyjaciół Schroniska w Tomarynach, Ogólnopolskiego Towarzystwa Ochrony Zwierząt 

Animals - inspektorat Olsztyn, Koła Łowieckiego „Leśnik" Stare Jabłonki, Koła Łowieckiego 

„Łyna" Nowe Ramuki, Koła Łowieckiego „Grunwald" Warszawa przy Komendzie Głównej 

Policji,  Koła Łowieckiego „Orzeł" Olsztyn, Koła Łowieckiego „Kudypy", Koła Łowieckiego 

„Orlik II" Warszawa, Warmińskiego Związku Gmin  

Rada Gminy Gietrzwałd uchwala, co następuje:  

§ 1. Przyjmuje się „Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Gietrzwałd w 2021 roku" w brzmieniu stanowiącym 

Załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gietrzwałd.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

                                                                                 Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                        /-/  Janusz Tkaczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  

do Uchwały Nr 243/2021 

Rady Gminy Gietrzwałd 

z dnia 30 marca 2021 r. 

 

Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie Gminy Gietrzwałd w 2021 roku. 

 
„Zwierzę, jako istota żyjąca, zdolna do odczuwania cierpienia, nie jest rzeczą. Człowiek jest 

mu winien poszanowanie, ochronę i opiekę” – art. 1 Ustawy o ochronie zwierząt.  

Bezdomność to zjawisko społeczne o rosnącej tendencji. Głównymi jej przyczynami są: 

porzucanie zwierząt przez dotychczasowych właścicieli, niekontrolowane rozmnażania, 

ucieczki zwierząt, niewielki stopień wiedzy społeczeństwa w zakresie metod zapobiegania 

bezdomności ze szczególnym uwzględnieniem najbardziej skutecznej metody, jaką jest 

sterylizacja i kastracja.  

ROZDZIAŁ 1 

§ 1. 

Postanowienia ogólne 

 

Ilekroć w Programie jest mowa o: 

1) Wójcie – Wójta Gminy Gietrzwałd; 

2) Gminie – należy przez to rozumieć Gminę Gietrzwałd; 

3) Urzędzie – należy przez to rozumieć Urząd Gminy Gietrzwałd ul. Olsztyńska 2, 

jednostkę organizacyjną, przy pomocy której Wójt Gminy Gietrzwałd wykonuje 

zadania; 

4) Ustawie – należy przez to rozumieć ustawę z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie 

zwierząt (Dz.U. z 2020 r., poz. 638); 

5) Programie – należy przez to rozumieć „Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi 

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Gietrzwałd w 2021 roku.”; 

6) Organizacjach pozarządowych – należy przez to rozumieć organizacje pozarządowe, 

działające na terenie Gminy Gietrzwałd, których statutowym celem działania jest 

ochrona zwierząt; 

7) Schronisku dla zwierząt – należy przez to rozumieć miejsce przeznaczone do opieki 

nad zwierzętami domowymi spełniające warunki określone w ustawie z dnia  

11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu chorób zakaźnych 

zwierząt (Dz. U. z 2020 r., poz. 1421); 

8) Zakładzie leczniczym – należy przez to rozumieć zakład leczniczy dla zwierząt w myśl 

art. 1 ustawy z dnia 18 grudnia 2003 r. o zakładach leczniczych dla zwierząt  

(Dz. U. z 2019 r., poz. 24); 

9) Opiekunie – należy przez to rozumieć opiekuna społecznego, tj. osobę, która sprawuje 

opiekę nad kotami wolno żyjącymi ; 

10) Kotach wolno żyjących (dzikich) – rozumie się przez to zwierzęta nieudomowione, 

urodzone lub żyjące na wolności, żyjące w warunkach niezależnych od człowieka 

(żyjące w otoczeniu człowieka w stanie dzikim). 

11) Zwierzętach bezdomnych – należy przez to rozumieć zwierzęta domowe lub 

gospodarskie w myśl art. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt  

(Dz. U. z 2020 r., poz. 638);  



12) Zwierzętach domowych – należy przez to rozumieć zwierzęta w myśl art. 4 ustawy  

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2020 r., poz. 638); 

13) Zwierzętach gospodarskich – należy przez to rozumieć zwierzęta gospodarskie  

w myśl art. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2020 r., 

poz. 638). 

 

§ 2. 

Cele i zadania Programu 

 

1. Celami programu są:  

1) sprawowanie opieki nad zwierzętami bezdomnymi,  

2) zapobieganie bezdomności zwierząt, 

3) zapewnienie właściwej opieki wolno żyjącym kotom przebywającym  

w granicach administracyjnych gminy, 

4) humanitarne ograniczenie liczebności populacji bezdomnych zwierząt. 

2. Program obejmuje następujące zadania:  

1) zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt, 

2) opiekę nad wolno żyjącymi kotami bytującymi w granicach administracyjnych 

Gminy, w tym ich czasowe dokarmianie,  

3) odławianie z terenu Gminy bezdomnych zwierząt, 

4) obligatoryjną sterylizację albo kastrację zwierząt w schroniskach dla zwierząt, 

5) poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt,  

6) usypianie ślepych miotów,  

7) wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt 

gospodarskich, 

8) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń 

drogowych z udziałem zwierząt.  

 

§ 3. 

 

Wykonawcy Programu 

 

1. Koordynatorem Programu jest Wójt.  

2. Realizatorami Programu są: 

1) Wójt za pośrednictwem pracowników Urzędu; 

2) Schronisko dla zwierząt - Międzygminne Schronisko dla Bezdomnych Zwierząt 

w Tomarynach funkcjonujące pod adresem Tomaryny 11/2, 11-036 Gietrzwałd; 

3) Organizacje pozarządowe współpracujące z Urzędem; 

4) Zakład leczniczy dla zwierząt współpracujący z Urzędem na podstawie umowy 

- "Karino" Gabinet Weterynaryjny Marek Paź ul. Lipowa 31 11-042 Jonkowo;  

5) Gospodarstwo rolne współpracujące z Urzędem na podstawie umowy  

-Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „Rolłajsy” Spółka z o.o. Łajsy 3,  

11-036 Gietrzwałd;  

6) Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Gietrzwałd w Gietrzwałdzie Spółka z o.o. 

ul. Szkolna 8A, 11-036 Gietrzwałd współpracujące z Urzędem na podstawie 

umowy. 

3. W realizacji zadań zawartych w Rozdziale 2 § 5 Programu mogą uczestniczyć 

Opiekunowie. 

 



ROZDZIAŁ 2 

REALIZACJA PROGRAMU 

§ 4. 

Zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom 

 

1. Zapewnienie bezdomnym zwierzętom domowym miejsca w schronisku realizuje 

Schronisko, o którym mowa w § 3 ust. 2 pkt 2, w celu zapewnienia im 

bezterminowej opieki do czasu ich adopcji.  

2. Zadanie obligatoryjnej kastracji czy sterylizacji oraz usypiania ślepych miotów 

realizuje Schronisko, o którym mowa w § 3 ust. 2 pkt 2, poprzez dokonywanie 

zabiegów przez lekarza weterynarii, z którym ma zawartą umowę w celu 

zapobiegania niekontrolowanemu rozrodowi i ograniczenia populacji bezdomnych 

zwierząt. 

3. Zadanie poszukiwania właścicieli dla bezdomnych zwierząt realizuje Schronisko,  

o którym mowa w § 3 ust. 2 pkt 2, poprzez prowadzenie działań zmierzających  

do pozyskiwania nowych właścicieli i oddawania do adopcji bezdomnych zwierząt 

osobom zainteresowanym, zdolnym zapewnić im należyte warunki bytowania  

na zasadach ustalonych w porozumieniu z Warmińskim Związkiem Gmin, 

określonych w umowie adopcyjnej. Realizuje to między innymi poprzez 

zamieszczanie zdjęć znalezionych i przywiezionych zwierząt na swoim profilu  

na portalu społecznościowym Facebook. 

4. Schronisko nadzorowane jest przez Powiatowego Lekarza Weterynarii w Olsztynie. 

5. Usypianie ślepych miotów zwierząt posiadających właściciela jest realizowane 

przez Zakład Leczniczy, o którym mowa w § 3 ust. 2 pkt 4. 

6. Zwierzęta gospodarskie, które uciekły, zabłąkały się lub zostały porzucone  

przez człowieka, a nie ma możliwości ustalenia ich właściciela lub innej osoby,  

pod której opieką trwale dotąd pozostawały będą przekazywane do gospodarstwa 

rolnego, o którym mowa w § 3 ust. 2 pkt 5, które spełnia warunki do przyjęcia 

zwierząt gospodarskich, zapewniając im schronienie, wyżywienie i opiekę 

weterynaryjną.  

§ 5. 

Opieka nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie 

 

1. Koty wolno żyjące, bytujące w otoczeniu człowieka, głównie w pobliżu budynków 

mieszkalnych i gospodarskich, są elementem ekosystemu, a ich obecność zapobiega 

rozprzestrzenianiu się gryzoni. Koty te nie są zwierzętami bezdomnymi, dlatego  

nie należy ich wyłapywać, ani wywozić, lecz stwarzać im warunki bytowania  

w miejscach ich dotychczasowego schronienia. Koty żyjące na swobodzie nie powinny 

być umieszczane w schroniskach. W okresie gdy nie mają możliwości zdobycie 

niezbędnej ilości pożywienia, powinny być dokarmiane. 

2. Sprawowanie opieki nad kotami wolno żyjącymi, w tym ich dokarmianie Urząd realizuje 

poprzez: 

a) przyjmowanie zgłoszeń o występowaniu skupisk kotów wolno żyjących, 

b) ustalenie miejsc, w których przebywają koty wolno żyjące, 

c) zakup i wydawanie karmy społecznym opiekunom kotów wolno żyjących, którzy 

zostali zarejestrowani w Urzędzie. Dokarmianie będzie się odbywało w okresie 

zimowym od 1 grudnia do ostatniego dnia lutego następnego roku. Wydawanie 



karmy opiekunom odbywać się będzie jednorazowo w Urzędzie indywidualnie  

po podpisaniu protokołu zdawczo - odbiorczego nieodpłatnego przekazania karmy 

dla wolno żyjących kotów, będącego Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Programu., 

d) ilość karmy, która może być wydana jednemu Opiekunowi wynosi maksimum 1 kg 

w przeliczeniu na jednego wolno żyjącego kota miesięcznie, jednak nie więcej niż 

15 kg miesięcznie. 

3. Urząd prowadzi Rejestr Społecznych Opiekunów Zwierząt, w którym zawarte są 

informacje dotyczące przybliżonego miejsca przebywania kotów wolno żyjących, 

dokładnego miejsca i częstotliwości zadawania karmy, ich orientacyjna liczba, dane 

osobowe opiekuna społecznego. Informacje podawane do Rejestru będą podlegały 

doraźnej kontroli przez Urząd.  

4. Zgłoszenie do Rejestru odbywa się na druku będącym Załącznikiem Nr 2  

do niniejszego Programu. 

§ 6. 

Odławianie bezdomnych zwierząt 

 

1. Odławianiu podlegają zwierzęta domowe i gospodarskie, które uciekły, zabłąkały się 

lub zostały porzucone przez człowieka, a nie istnieje możliwość ustalenia właściciela 

lub innej osoby, pod opieką której zwierzę dotychczas pozostawało, w szczególności 

chore i stwarzające zagrożenie dla życia, zdrowia i bezpieczeństwa ludzi. 

2. Zgłoszenie o zwierzęciu, co do którego istnieje przypuszczenie, że jest bezdomne, 

przyjmuje Urząd pod numerem tel. 89 524-19-00, który w pierwszej kolejności 

podejmuje działania zmierzające do ustalenia jego właściciela lub opiekuna.  

Po godzinach pracy Urzędu zgłoszenia przyjmuje dyżurny Centrum Zarządzania 

Kryzysowego pod numerem telefonu 89 522-81-12. 

3. W przypadku nieustalenia właściciela lub opiekuna, o którym mowa w ust. 2 Urząd 

podejmuje działania zmierzające do odłowienia zwierzęcia bezdomnego  

i umieszczenia go w schronisku, o którym mowa w § 3 ust. 2 pkt 2 lub gospodarstwie, 

o którym mowa w § 3 ust. 2 pkt 5. 

4. Zwierzęta będą odławiane przez uprawniony podmiot, o którym mowa w § 3 ust. 2  

pkt 6, na podstawie umowy zawartej z gminą na przeprowadzanie odławiania zwierząt 

bezdomnych i umieszczania ich w schronisku. 

5. Odławianie, o którym mowa w ust. 4 odbywa się na zasadach i warunkach określonych 

w Rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia  

26 sierpnia1998 r. w sprawie zasad i warunków wyłapywania bezdomnych zwierząt  

(Dz. U. 1998, Nr 116, Poz. 753). 

6. Odłowione zwierzęta niezwłocznie są przewożone i umieszczane w schronisku, które 

zapewnia właściwe warunki bytowania zwierząt, zgodne z ich podstawowymi 

potrzebami, w tym dostęp do wody, ochrona przed warunkami atmosferycznymi  

i należytą opiekę weterynaryjną. 

§ 7. 

Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych  

z udziałem zwierząt 

 

Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych  

z udziałem zwierząt realizuje Urząd poprzez zawarcie umowy z zakładem leczniczym, o którym 

mowa w § 3 ust. 2 pkt 2, który zapewnia całodobową opiekę weterynaryjną zwierzętom 

poszkodowanym w wypadkach drogowych. 



ROZDZIAŁ 3 

 

FINANSOWANIE DZIAŁAŃ 

 

§ 8. 

 

Środki przeznaczone na realizację Programu wydawane będą w sposób celowy i oszczędny  

z zachowaniem zasad uzyskania najlepszych efektów z danych nakładów i optymalnego 

doboru metod i środków służących osiągnięciu założonych celów oraz w sposób umożliwiający 

terminową realizację zadań. 

§ 9. 

1. Finansowanie zadań zawartych w Programie realizowane będzie ze środków 

budżetowych Gminy w wysokości do: 

1) 79 000,00 zł przeznaczone na działania schroniska, w tym – zapewnienie 

zwierzętom bezdomnym miejsca w schronisku 75 000,00 zł, obligatoryjną 

sterylizację i kastrację 3800,00 zł, poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych 

zwierząt 200,00 zł, 

2) 1 300,00 zł przeznaczone na zakup karmy przeznaczonej na dokarmianie 

kotów wolnożyjących, 

3) 200,00 zł przeznaczone dla zakładu leczniczego na usypianie ślepych 

miotów, 

4) 5 500,00 zł przeznaczone na wyłapywanie bezdomnych zwierząt oraz  

ich transport do schroniska, 

5) 5 000,00 zł przeznaczone na całodobową opiekę nad zwierzętami 

poszkodowanymi w wypadkach drogowych, 

6) 500,00 zł przeznaczone na zapewnienie miejsca zwierzęciu 

gospodarskiemu w gospodarstwie rolnym.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do Programu  

 

Protokół zdawczo-odbiorczy nieodpłatnego  

przekazania karmy na dokarmienie wolno żyjących kotów 

  

W dniu ………….. dokonano przekazania nieodpłatnie karmy przeznaczonej na dokarmianie 

kotów wolnożyjących.  

Odbiorca karmy  Pan/Pani…………………………………………………jest zarejestrowanym 

opiekunem społecznym oraz oświadcza, iż opiekuje się ……..szt. kotów i pobiera karmę  

w ilości…..….kg.  

      

Podpis przekazującego      Podpis odbierającego 

 

…………………………………                                                    …………………………………. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 do Programu  

 

Gietrzwałd, dn. ………………. 

 

Wójt Gminy Gietrzwałd 
ul. Olsztyńska 2 
11-036 Gietrzwałd 

 

Zgłoszenie do Rejestru Społecznych Opiekunów Zwierząt 

Imię i nazwisko opiekuna społecznego ……………………………………… 

Adres zamieszkania……………………………………………………………. 

Numer telefonu………………………………. 

Miejsce przebywania kotów wolnożyjących………………………………… 

Liczba kotów………………………….. 

Lokalizacja miejsc wystawiania karmy…………………………………….. 

Częstotliwość wystawiania karmy…………………………………………. 

Ja niżej podpisany oświadczam, iż społecznie opiekuję się wolno żyjącymi kotami z terenu 

Gminy Gietrzwałd i deklaruję dokarmiać te zwierzęta karmą wydawaną przez Urząd Gminy 

Gietrzwałd. 

 

………………………………………………. 
                                                                                                                            (podpis Opiekuna) 

Klauzula informacyjna 
 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679  
z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 
(Dz.U.UE.L.2016.119.1 dalej jako RODO), informuję, że: 
1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gmina Gietrzwałd (adres: 11-036 Gietrzwałd  

ul. Olsztyńska 2, tel. 89 524 19 00, fax 89 650 03 24, e-mail: gmina@gietrzwald.pl), reprezentowana 
przez Wójta Gminy Gietrzwałd.  

2. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych Osobowych, z którym można kontaktować się 
poprzez adres e-maila: iod@warmiainkaso.pl. Z Inspektorem Ochrony Danych można kontaktować 
się we wszystkich sprawach dotyczących danych osobowych przetwarzanych przez administratora. 

3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane są w celu:  
- wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na Administratorze (art. 6 ust. 1 lit. c RODO), 
- wykonania innych zadań realizowanych w interesie publicznym lub w ramach sprawowania władzy 
publicznej powierzonej Administratorowi (art. 6 ust. 1 lit. e RODO), 
- w pozostałych przypadkach Pani/Pana dane osobowe przetwarzane są wyłącznie na podstawie 
udzielonej zgody w zakresie i celu określonym w treści zgody (art. 6 ust. 1 lit. a RODO).  

4. Pani/Pana dane mogą być udostępniane innym organom i podmiotom na podstawie obowiązujących 
przepisów prawa. Pani/Pana dane osobowe mogą być również udostępniane podmiotom 
przetwarzającym dane w naszym imieniu (podmioty przetwarzające), np. podmioty świadczące 
pomoc prawną, usługi informatyczne, usługi niszczenia i archiwizacji dokumentów, jak również inni 
administratorzy danych osobowych przetwarzający dane we własnym imieniu, np. podmioty 

mailto:gmina@gietrzwald.pl


prowadzące działalność pocztową lub kurierską. 
5. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres wynikający z obowiązujących 

przepisów prawa (Ustawa o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach z dnia 14 lipca 1983 r., 
Dz.U. z 2019 r., poz. 553); w przypadku danych osobowych pozyskanych na podstawie zgody, dane 
te będą przechowywane przez okres wskazany w zgodzie.  

6. Zgodnie z RODO przysługuje Pani/Panu prawo do: 
- dostępu do swoich danych osobowych o ile odpowiedni przepis prawa nie stanowi inaczej; 
- sprostowania swoich danych osobowych o ile odpowiedni przepis prawa nie stanowi inaczej ; 
- żądania usunięcia swoich danych osobowych o ile odpowiedni przepis prawa nie stanowi inaczej ; 
- żądania ograniczenia przetwarzania swoich danych osobowych o ile odpowiedni przepis prawa  
nie stanowi inaczej; 
- wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania swoich danych osobowych; 
- wniesienia skargi do organu nadzorczego, tj. Prezes UODO (na adres Urzędu Ochrony Danych 
Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa); 
- jeżeli przetwarzanie danych odbywa się na podstawie zgody ma Pani/Pan prawo do cofnięcia zgody 
na przetwarzanie danych w dowolnym momencie, bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, 
którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem. 
7. W sytuacji, gdy przetwarzanie danych osobowych odbywa się na podstawie zgody, podanie przez 

Panią/Pana danych osobowych Administratorowi ma charakter dobrowolny. Podanie przez 
Panią/Pana danych osobowych jest obowiązkowe, w sytuacji gdy przesłankę przetwarzania danych 
osobowych stanowi przepis prawa. 

8. Administrator danych nie zamierza przekazywać danych osobowych do państwa trzeciego  
lub organizacji międzynarodowej. 

9. Pani/Pana dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany i nie będą podlegały 
profilowaniu. 

Informuję, iż zapoznałam/em się z klauzulą informacyjną i wyrażam zgodę na przetwarzanie moich 
danych osobowych zawartych w Deklaracji opiekuna społecznego wolno żyjących kotów na terenie 
Gminy Gietrzwałd, jako administratora danych osobowych, w rozumieniu art. 4 pkt 7 RODO  
tj. Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 206/679 z dnia 27.04.2016 r. w sprawie 
ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 
danych) (Dz. U. UE. L.2016.119.1.)  

     

………………………………………………  
                                                                                                          (podpis Opiekuna) 

 

Potwierdzenie zarejestrowania opiekuna społecznego w Rejestrze:  

  

Potwierdzam, że Pani/Pan …...……….……………………………………………………………….  

jest społecznym opiekunem kotów wolno żyjących na terenie Gminy Gietrzwałd, 

zarejestrowanym w Rejestrze opiekunów społecznych pod nr…….. .   

  

  

………………………………………………  
                                                                                                       (podpis pracownika Urzędu Gminy Gietrzwałd)   


